

Složení výrobků:

70 g Koláček s povidly

pšeničná mouka, tuk, vejce, mléko, sůl, cukr, droždí, povidla, mandle

70 g Koláček s mákem a višní

pšeničná mouka, tuk, vejce, mléko, sůl, cukr, droždí, mák, višeň

70 g Koláček a tvarohem a borůvkami

pšeničná mouka, tuk, vejce, mléko, sůl, cukr, droždí, tvaroh, borůvky

90 g Knoflíkové koláčky

pšeničná mouka, tuk, vejce, mléko, sůl, cukr, droždí, mák, mandle, tvaroh, rozinky

95 g Koláček s meruňkou a tvarohem

pšeničná mouka, tuk, vejce, mléko, sůl, cukr, droždí, tvaroh, ½ meruňky

60 g Tukové rohlíky

pšeničná mouka, tuk, vejce, mléko, sůl, droždí, posyp – mák, sůl, kmín

120 g Housky XL

pšeničná mouka, tuk, vejce, mléko, sůl, droždí, posyp – sezam

70 g Rohlíky plněné Nivou nebo anglickou slaninou

pšeničná mouka, tuk, vejce, mléko, sůl, droždí, niva posyp – sezam,
anglická slanina – posyp- sůl a kmín

120 g Škvarková placka

pšeničná mouka, tuk, vejce, mléko, sůl, droždí, škvarky posyp – sůl, kmín

150 g Zelňák

pšeničná mouka, tuk, vejce, mléko, sůl, droždí, anglická slanina, kysané zelí, smažená cibulka –
posyp – sůl, kmín

120 g Šunkový bochánek

pšeničná mouka, tuk, vejce, mléko, sůl, droždí, šunka, smažená cibulka posyp -lněné semínko,
sezam

80 g Celozrnná bagetka

ceres pro, tuk, , mléko, sůl, droždí, posyp – lněné semínko

Lopat'ák mák, tvaroh, borůvka, višeň, hruška (lze ½ nebo 1/4)

pšeničná mouka, tuk, vejce, mléko, sůl, cukr, droždí, náplň – mák, tvaroh s rozinkama nebo bez
rozinek, višeň, borůvka, hruška

Buchty Honzovky

pšeničná mouka, tuk, vejce, mléko, sůl, cukr, droždí, tvaroh nebo mák

Papírová krabice na lopat'ák 15,--Kč

Alergeny vyznačeny tučně